J M J
Liber

Baptuatorum Romano-Catholicorum
in Statione vulgo Pietmole
incipiens in Augusto

ANNU
1783.

NB ante Nomina parentum positum est
F. L. quod sint proles legitime
hoc significat

ex
scribitur

ex
Brocke

ex
Sontag
Coont

Ex
Brocke

Ex
Weede

ex
Brocke

ex
Weede

ex
Schubert

1783

- 11 Augusti Baptizata est Johanna
F. L. Berent ten Prinke et alijer Neulen-
kamp Patrini Jan ten voochaus et geertje
overbeek ex
Donaib
-
- 13 Aug. Baptizatus est Johannes F. L.
gerst ten Ellenbroek et geertje Essink
Patrini Hend: essink et Wernerus ten
ellenbroek ex
Groeke
-
- 20 Aug. Baptizata Christina F. L.
Jan Hondelink et Anna Catha Kampers
patrini Jan Berent Kampers et Johanna
Hondelink Ex
Donaib
Koonit
-
- 21 Aug. Baptizatus est Johannes F. L.
Antonius Borgman et Margarethee
Kolkers Patrini Jan Kolkers et Mater Patris
Broeke Ex
-
- 28 Baptizatus est Bernardus F. L.
Hendrik Steenkolk et Gerarda Bennink
Patrini Bertus ten elsen et engel Bernink
Nede Ex
-
- 16 Octobris Baptizata est Rayne Dist. L.
Johannis Middelhuis et getrudis Lemmink
Patrini Hendricus Lemmink et anneke
Wolkerink ex
Broeke
-
- 23 Baptizata est Wilmina F. L.
Bernardi Quansink et Jacolb alferink
Patrini Gerrit Willem alferink
et Elisabeth Wapsink ex
Nede
-
- 28 Baptizata est Catharina F. L. Jan
Bocht op Cuervelt et engel Cuervelt
Patrini Gerrit Leusink et Berendina
soror matris ex
Luchburg

23 11 November Gertrudis F. L. vullon els ex
 s. Henrica Samvelt patrim Henrick achters
 samvelt en penneken griesen
 30 November Baptizatus antonius F. L. ex
 Jan Drouwers Hermine Nibhuys Nede
 Patrima Minus patrimus Toone westerink
 15 16 Januarij Baptizata est Berendinga ex broek
 F. L. Christağa te vlierhaar en hendrica
 van de greft Patrim Berent te greft
 et alejoit te vlierhaar
 24 Baptizatus est Gerardus F. L. Lesken ex
 Baloenberg et Jenne ter Weert Mollen
 Patrim Gerrit Naaldenberg et Jenaden
 Schuerink
 25 Januarij Hermannus Baptizatus est ex
 F. L. Gerrit mengeringt ergyle M. Jaarwerk Noordyt
 Patrimus ^{patrim} ^{patrim} ^{patrim} Martine te Kewwerk
 14 Februarij Baptizata est Maria ex
 F. L. Hendrik Gerritsen et Gertrudis Odenburg
 Meulenkamp Patrim Cornelis aents
 et Hendrica MeulenKamp
 19 Maart Baptizata est Joanna F. L.
 Jaans van der Vliet et Jaarpe Patrim
 Gerrit Rutmaale et Hendrica Canderink
 20 april Baptizata est Aleidis F. L. van Elbow ex
 et Joanna ten Spoel patrimus Joannes Reckom
 ter Borg et gertrudis annink
 22 april Baptizatus est Joannes F. L.
 Gerrit van Olminkhof et Fenneken ex
 te Antelo patrimus Hendricus te Nede
 Antelo patrima Joanna Olminkhof

1784 1. Nijus Baptizatus est Hendrica F. L. ex
 Joannes Hondelink et Johanna Broshuys Kloont
 Patrimus Jan Hondelink et Johanna
 de Cotte a renouatione 83 00
 2 Junio Baptizata est Johanna F. L.
 Hendrik Luwers et J. M. R. Klok ex
 patrim Jan Klok Luwers et Lena Klok Nede
 18 Julius Baptizata est antonia F. L. ex
 Gerrit Bouman et Hendrica Broker Kloont
 Patrim Johannes Bouman et matris
 22 Julius Baptizatus est Wilhelmus F. L. ex
 Bernardi Bennink Marie Wurt Nede
 Patrima uxor Bernardi Wansink
 28 Augustus Baptizatus est Bernardus ex
 F. L. Baetes Kemmink et Hendrica Achters
 Brümmechuys Patrimus Joannes
 Brümmechuys et Eva groelhuys
~~31 octobris Baptizatus est Gerardus~~
~~F. L. Hermannus Rossmans et~~
~~Patrima Baptizata~~
 31 octobris Baptizatus est Gerardus ex
 kuyman, Bennink et Christina Klate Nede
 patrimus Hendrik Bennink et Casina Wansink
 27 Novembri Baptizata est Johanna F. L. ex
 Hendrik eisink et penneken de Wit Groel
 Patrimus Hermy eisink et Borg matris
 4 Decembris Baptizata est Floedis F. L. ex
 Bernardi Broshuys et Hermena Kloont
 et Hendrick patrim Hermy Samvelt
 et Margaretha Hondelink
 16 Decembris Baptizata est gerarda F. L. ex
 Gerard MeulenKamp et Aleidis Odenburg
 patrimus Jan overbeek et Berdina Wansink op Boelink

1785 den 19 Januarii, Baptizatus est Hendricus
F. L. Gerrit termaat Geeskes
9 winkes Levante pendeken Olminkhof ^{ex} Mollen
p. Luke termaat et Hendrine Winkes

1785 den 6 Febr. Baptizatus est Gerardus ^{ex}
F. L. Willem etc. et Hendrica Samuelt ^{actonius}
Patry Hendrick Samuelt et penaken
ten elsen

Den 6 Maast Baptizata est Dina ^{ex}
F. L. Willem Cremers et Marielouwen ^{Mollen}
Patry Gerrit Cuerman et trouwe Cullshoff

Die 9 Febr. Baptizata est Rulofken ^{ex}
F. L. Jan Ceerkes et Joanna Bekken ^{Bros.}
Patry Rulof Bekken et Steen Ceerkes

Die 24 Maast, Baptizata est Johanna ^{ex}
yetrusis F. L. Hendricus Braker et unna ^{Bloke}
ter boy patry Jan Braker et Hendrica
overbeek

den 3 Maast Baptizata est Anna Christina ^{ex}
T. L. Gerrit Olminkhof et Hermine ^{Hennaberg}
Welmerink Patry Lambertus
Welmerink eum Gerrit Karink

1785 den 10 Junii Baptizata est Christina Maria ^{ex}
F. L. Bernardi Wansink et Jacobi a Jorink ^{Nede}
Patry Jan Leppink et Beata Elisabeth
Wansink

Den 14 Junius, Baptizatus est Lambertus ^{ex}
F. L. Hendrick Sleenkolk et Geragoel ^{Nede}
Bansink patryna Mater Matris

1785 die 11 Junii Baptizata est Johanna ^{ex}
Cetrusis F. L. Jan Hendelink et ^{Hoonde}
Anna Cath. Kampers Patry Jannes
Hendelink et Cetrusis Kampers

Die 25 Julii Baptizata est Berendina ^{ex}
F. L. Hendrik ~~Wansink~~ et Aleycis ^{Rebbergh}
Pierheadr patry Jan tyf et Catharina

1785 die 12 Septembris Baptizata est Johanna ^{ex}
F. L. Jan ter elsen Penneken groot- ^{Nede}
-hedde Patry Philippus groot-hedde
et Hendrina ten elsen

1785 die 3 octobris Baptizata est ^{ex}
Berendina F. L. Joannis Henrici ^{Hoonde}
Schurink et pennek ensink
Patry Derik grevink et Mater Matris

1785.4 die octobris Baptizatus est Henricus ^{ex}
F. L. Bernoldi de witte Anna Mejerink ^{Bros.}
Patryna Jenniken de witte cum B. Mejerink

1785 16 Novemb Baptizata est Euphemia ^{ex}
F. L. Nicolai Rhetmode et Joannes ^{Hoonde}
Kenderink patry pater patris et
Maret matris

1785 1 Decemb Baptizata est Hermena ^{ex}
F. L. Andanii Borgman et Maravalle ^{Bros.}
Kolkers Patry Joannes Kolkers senior
et Hendrica Borgman alius over seke

1785 6 Decembris Baptizata est Aleydis ^{ex}
F. L. Gerrit mengerink et Maria ^{Nede}
Patry Gerrit Straanwerck et trouwe
mengerink Joran Patris

1785 Die Decembris 29 Baptizata est *Alexandria* ex
F. L. Gerrit ter maat et geesken Wirkes
Levante penneken olminkhof pro
Lube ter maat et henorike wilkes *Nallen*

1785 Die 31 Decembris Baptizatus est *gerardus*
F. L. Gerrit Jan olminkhof et *feux* *l'entete* ex
Patrij Berent olminkhof et *fant* *l'entete* *Nica*

1786 Die 1 Januarii Baptizata est *Getrudis* ex
F. L. Esken Naaldenberg et *ferne* *te* *Wuert* *Nalle*
Patrij *kenorik* *Naaldenberg* et *Janna* *Ruhof*

1786 Die 6 Januy Baptizatus est *Henricus* ex
F. L. *Henrici* *Brouwers* et *Janna* *Frucht* *Nallen*
Patrij *Henricus* *te* *l'entete* et *Jag* *gelink*

1786 Die 6 janny Baptizatus est *Joannes* ex
F. L. *Jag* *Brouwers* et *hermine* *Nyhuys* *Nide*
Patrij *Jan* *Nyhuys* et *janna* *Wolterink*

1786 Die 12 Januy Baptizata est *Maria* ex
F. L. *Jan* *Middelhuys* et *Getruy* *temmink* *Broek*
Patrij *Jan* *temmink* et *enne* *Wolterink*

1786 Die 23 Januarii Baptizata est *Berondina* ex
F. L. *Almeris* *Nyenhuy* et *hermine* *Brouwers* *eiberge*
Patrij *Jan* *te* *nyenhuy* et *anna* *Bernd* *Nyenhuy*

1786 die 18 Februarii Baptizatus est *Gerardus* ex
F. L. *henorik* *gerritsen* et *Getrudis* *Edenel*
Meulenkamp *plak* *Berent* *ten* *Brinke*
et *janna* *gerritsen*

1786 Die 31 Maart Baptizatus est *Henricus* ex
Joannes *F. L. Gerrit* *Bouman* et *Joia* *Getu* *Nante*
Wespers *Patrij* *Roelof* *Lungelo* et *mater* *Matry*

o Reng Coy

1786 Die 21 oct Baptizata est *Getrudis* ex
F. L. *Willem* *ten* *elzen* et *keris* *Dannoff* *Nallen*
Dubry *Jan* *hoemelink* et *Joia* *Dannoff*

1786 Die 27 Novembris Baptizatus est *Joannes* ex
F. L. *Hermann* *Lankholt* et *Getrudis* *Broek*
Flierhaar *Patrij* *Lambert* *Flierhaar*
et *Mater* *Patris*

1786 Die 30 Novembris Baptizatus est *Joannes* ex
F. L. *Nicolai* *Rietmoole* et *Joanna* *Nante*
Lenderink *Patrij* *Pater* *patris* et *Moonte*
Mater *Matris*

1786 Die 10 Decembris Baptizata est *Berondina* ex
F. L. *Henrici* *Kerink* et *Alejois* *achter*
Patrij *Jan* *tys* *Marie* *te* *Brak*

1787 Die 9 Januarii Baptizatus est *Joannes* ex
F. L. *Willem* *Cremers* et *maria* *Cremers* *Nallen*
Patrij *Berent* *frater* *matris* et *Janna*

1787 Die 30 Januy Baptizata est *Joanna* ex
F. L. *Joannis* *ten* *elzen* et *Joia* *Grook* *Nide*
keede *patrij* *Pater* *Matris* et *mater* *Matris*

1787 Die 2 Januarii Baptizatus est *Gerardus* ex
F. L. *Henrici* *Liviers* et *J. M. R. Klok* *Nide*
Patrij *Derck* *houink* et *Rebecca* *Bauk*

1787 Die 5 Februarii Baptizata est *Maria* ex
F. L. *Joannes* et *Joanna* *Traa* *patrij* *Roelof* *Broek*
Duesman et *Getruy* *Middelhuys*

1787 Die 24 Februarii Baptizatus est
Fr: Gerrit et Jeanne Crepiens essink
Patrina Jenniken essink Designatus eBE
Patris Joes Vaind Kosterje et beltra Broeke
ten Brummelz

1787 Die 11 Martii Baptizatus est Lambertus
Fr: Gerrit Olminckhof et Rosminia
Wielmerink patri Joes Theselinck op Blo.
et Jennek Kerckhink

1787 Die 12 Martii Baptizata est Gerarda Fr: Ex
Bernardi Wankink et Jacobus alkink
Patris Fr: Wolberink et Rosmina Wielmerink Nede

1787 Die 16 Martii Baptizatus est Mich: al
Fr: L. Thome Vos et Johanna Meurice Winkley
peregrinantes Patrina engela tankenk

1787 Die 16 Martii Baptizatus est Joannes
Fr: Gerrit Mengerink et Maria Pauwerck
Patris Gerrit Joewerck et Oriens Mengerink

1787 Die 21 Aprilis Baptizata est Arnolda Gebradis
Fr: L. Johannis Theselinck et Johanna
Wielmerink op Bloo Patri matris Matris Koonde
et Jan Theselinck

1787 Die 3 Maji Baptizatus est Gerardus Fr: Ex
Gerrit Jan Olminckhof et Jeanne te Lintela Nede
Patrinus Jan te Lintela

1787 Die 12 Junii Baptizatus est Hermannus
Fr: L. Henrici eisink et Jenneken de Witte
Patri Aront de Wilt et Hendrica Braak Broek

1787 Die 15 Junii Baptizatus est Hermannus
Fr: L. Gerrit Sirik, Gebruy Doochhof
Patri Hendrick Doochhof et mater patri
Kengele

1787 Die 26 Junii Baptizatus est Rudolphus
Fr: L. Henrici Tomminck et Catharina
Bouman Patri G: Bouman et Mater
Patris

1787 Die 22 Julii Baptizata est Johanna
Fr: L. Bertes Tomminck en Henrica
Brummelhuys Patri Jan Theselinck
Joannes Goror Matris Achtel

1787 Die 13 Augusti Baptizatus est Joes Henicus
Fr: L. Jan Hondeleinck et St: C. Kampes
Patri G. Fischer et Margareth Hondeleinck
Hoonde

1787 Die 25 Septembris Baptizatus est Henricus
Fr: L. Christiani Kiehuus et Henrica
Vain de grette patri Berent Meyerink
et Joa Fleishaus Broeke

1787 Die 11 Novembris Baptizatus est Joannes
Fr: L. Joannis Hondeleinck et Johanna
Hondelias Broshuijs Patri Joes Broshuijs
et Margaretha Hondeleinck
Hoonde

1787 Die 7 Decembris Baptizata est Johanna
Fr: L. Hendrick Naalbenck et engel
Meyerink Patri Christiaan te Vleshaas
et Jennek Mater Patris Nede

1787 Die 10 Decembris Baptizatus est Johannes
Fr: L. Antonij Borgman et Margaretha
Kolkers Patri Gerrit Kolkers et Jennek
te Gorg Broeke

- 1787 Die 6 Decembris Baptizatus est
 Sincericus filius Nicolai Rietmool et
 Johanne Lenderink Patr. Pater Koonle
 Patris et Mater Matris
- 1787 Die 26 Janij Baptizatus est Bernardus
 Proles illegitima Hendricae Pauwen
 qua patrum esse dicit Hendrik Cramer
 levavit e fonte trine pauwe assignat
 patr. Jan pauwe
- 1788 Die 8 Febr. Baptizatus est Gerrit Jan
 filius Beront Bennink et M. te Wourts
 Patr. Jan te Wourts et Hermine Bennink Nede
- 1788 Die 12 Februarii Baptizata est Berendine
 filia Cirillaen Kormelink et Aleidis
 Nienhuys Patr. Gerrit Nienhuys Loekhus
 et Mater patris op het Nienhuys
- 1788 Die 14 Februarii Baptizata est Johanna
 filia J. de Boerhof et Johanna Grootholt
 Patr. Pater patris et Mater Matris Loo
- 1788 Die 20 Februarii Baptizatus est Gerardus
 filius Hendric Noordys et Hendricae Maller
 assignat patr. Claus Noordyk et Joa. Hoppenslot
- 1788 Die 20 Februarii Baptizatus est Gerardus
 filius Willem ten elsen et Hendricae Sambelt
 Patr. Jan Hondelink et Joa. Samarelt
- Rem. 00 4 May
- 1788 Die 30 Junij Baptizatus est Lambertus
 Hendrik Skenpolk et Gerarda Bennink Nede
 Patr. Hendrik Brouwers et Mater Matris

- 1788 Die 1 Julii Baptizatus est Antonius
 filius Jan Hendrik Schuurink et Jennicke
 ensink Levavit e fonte olminkhof assignat Koonle
 Patr. Gerrit ensink et Hermine groink
- 1788 Die 20 Julii Baptizatus est Joannes
 filius Jac. Brouwers et Joanne Fructu Maller
 Patr. Claus Rietmool et Berentgen gelink
- 1788 Die 30 Julii Baptizatus est Hermannus
 filius Jan Brouwers et Hermine Nijhuys Nede
 Patr. Christen et Algen Voorhaud
- 1788 Die 3 Aug. Baptizatus est Aleidis
 Hendricus olminkhof Anna Wickdam Nede
 Patr. Pater patris et Mater Matris
- 1788 Die 23 Aug. Baptizata est Brenda
 filia Jan ten elsen et Jennicke groot
 = Hedde Patr. Willem ten elsen Nede
 et Marie Groothoede
- 1788 Die 5 Septembris Baptizatus est Gerardus
 filius Jan Wolterink op middelhuys
 et Gertrudis Middelhuis Patr. Gerrit Broeke
 Wolterink et M. tenminck
- 1788 Den 15 Decembris Baptizati sunt Arnoldus
 et Ongebeluy filii Willem et Maria Gemus Maller
 assignat patr. Pater patris
- 1789 Die 5 Decembris Baptizata est
 Berendina filia Christiani Groothemelink
 op t Nienhuys et Aleidis Nienhuys Loekhus
 patr. Pater patris et Jennicke Nijhuys
- 1789 Die 23 Martij Baptizata est Johanna
 filia Gerardi Meulenkaamp et Beronine
 Velthuys patr. Jan Trater matris Nede
 et Mater Patris

- 1789 Die 27 Martii Baptizata est Hendrica Ex
 Fil. Hermanis eysink et Elisabetha Buegaar Broek
 Patry Pater pater Matris et mater patris
- 1789 Die 27 Martii Baptizata est Aleidis Ex
 Fil. H. Gersibren et Gebrodis Meulenhamo Deneberg
 Patry Pater patris en Berendine Meulenhamo
- 1789 Die 30 Maji Baptizata est Elisabetha Ex
 Fil. Joannis Theslink et Jo. Welmerink Hoont
 op Bloo Patry G. Olminkhof et Jenneke Theslink

R. O. O.

- 1789 Die 3 augusti Baptizatus est Jan Willem Ex
 Fil. Bernardi Wansink et Jacoba alferink Nede
 Patry Gerrit Olminkhof et Inge M. Knickink
- 1789 Die 9 Julij Baptizatus est Hermannus Ex
 Fil. Gerrit Olminkhof et Hermine Deneberg
 alferink Welmerink Patry Albertus ter Haar
 et Jacoba alferink w. op B. Wansink
- 1790 Die 26 Jan Baptizatus est Joannes Ex
 Fil. Hendrici Olminkhof et Jo. Wekdam Nede
 Patry J. H. Olminkhof et A. Wekdam
- 1790 Die 15 Febrj Baptizatus est Joannes Bernardus Ex
 Fil. H. Boerhof et Joanna Grootholt
 Patry Jan Grootholt et mater patris Lao
- 1790 Die 30 Maart Baptizata est Joanna Ex
 Fil. Nicolai Rietmode et Joannee Deneberg
 Lenderink patry Pater Matris et Soror patris Hoont

- 1790 Die 11 Maartii Baptizata est Maria Ex
 Fil. Gerrit ter maat et Geesken Ex
 Wierkes Patry Jeecken Olminkhof Mallen
 et Berendine Ningerink op Beckidan
- 1790 Die 20 Martii Baptizatus est Hendricus Ex
 Fil. Henorik Meadenburg et engela Nede
 Meiserink Patry Berend Meyerink
 et Dene Meadenburg
- 1790 Die 1 Aprilis Baptizata est Eva Ex
 Fil. Antonii ter Borg et Margartha
 Kolkers Patry Jan Kolkers junior
 Hine Killebrant R. O. O.
- 1790 Die 3 Maji Baptizatus est Gerardus Ex
 Fil. G. Jan Olminkhof et Anne Lintels Nede
 patry B. Lintels et Geerjen te does
- 1790 Die 9 Junii Baptizatus est Joannes Ex
 Fil. H. Brink et Clasina etink Markvelde
 Patry Pater Patris et Petrus Cappers
- 1790 Die 12 Junii Baptizatus est H. G. Jun Ex
 Fil. H. ten minck et Catharina Bouman Broeke
 Patry Jan ten minck et H. G. Soror Matris
- 1790 Die 1 Julij Baptizata est G. Aleidis Ex
 Fil. Willem et Maria Cremes Mallen
 Patry Gerardus Pater Matris Mariae Brimmerink
- 1790 Die 6 Julii Baptizata est Berendina Ex
 Fil. Hendrici eysink et Jo. Witten
 Patry Jan eysink Jo. ter Dorpen Broeke

1790 Die 24 Julii Baptizatus est Jan Hendrik
F. L. Bernardi Broshuy et Hermine *28*
Hondelink Patry Jan Hondelink et Hoonte
Mechtelt ter Beeke

1790 Die 2 Octobris Baptizata est Johanna *28*
F. L. Johannis Hondelink et Johanna Broshuy *28*
Patry Gerrit Nienhuys et M. Hondelink *Hoonte*

1790 Die 13 Octob. Baptizatus est Bernardus *28*
F. L. Alberti Geerdink et Hermine *28*
Bloemena Patry Mater patris Aie
et Marg. Kalkes alias ter Borg

1790 Die 26 Octobris Baptizata est Brenda *28*
F. L. Jan ten Elsen et Jenniken Grootheer *28*
Patry Willm ten Elsen Mater Patris *Nice*

1790 Die 9 Novembris Baptizatus est Duer *28*
F. L. Arnoldus van den Ham et Catharina *28*
Patry Durr Reets et Johanna Kooprecht *Brocks*

1790 Die 13 Novembris Baptizatus est Antonius *28*
F. L. Christianus Groot Hämeling et Alaydis *28*
Nienhuys Patry Lambert Boone et Lohussen *Brocke*
Engale Soror Patris

1790 Die 30 Novembris Baptizatus est Theodorus *28*
F. L. Amoenus Loxsen et M^{re} Brice *28*
Patry Willm Derksen et Joanna Redgten *Boorculo*

1790 Die 3 Decembris Baptizatus est Anna *28*
F. L. Africa ~~et Johanna~~ *28*
et A. M. Drolman Patry ~~Frank~~ *28*
Lohman *Hoonte*

1790 Die 10 Decembris Baptizata est Euphemia *28*
F. L. J. H. Essink et Johanna Rukhof *28*
Patry pater Matris et Geerjen Essink *Brocke*

1790 Die 22 Decembris Baptizatus est Eberthus *28*
Jan Jansen et Wilmine Khibers patry *28*
pater patris et Mater matris *Hoonte*

1791 Die 4^{to} Februarii Baptizata est Joanna *28*
F. L. Christiani Kierhaap et Hendricke *28*
van de grofte Patry Gerrit Kierhaap *28*
et Jenniken Havinck *Brocke*

1791 Die 18 Februarii Baptizata est Johanna *28*
F. L. Gerardi Neulenkamp et Berencine *28*
Veldhuys patry pater patris et Christina *28*
Leerkes *Hoonte*

1791 Die 21 Feby Baptizata est Johanna *28*
Jan Berquaviss et Hermine Nijhuys *28*
Patry Mater Matris et Antonia ty *Nice*

1791 Die 9 Aprilis Baptizatus est Gerardus *28*
F. L. Hermanns Eisink et Elisabeth Bönngoor *28*
Patry H. J. Essink et Mater Matris *Brocke*

1791 Die 14 Aprilis Baptizata est ~~Anna~~ *28*
F. L. Jan Wolterink op Nibbelhuys *28*
et Geluidis Nibbelhuys patry Claus *28*
Nibbelhuys et Joanna Soror Matris *Brocke*

1791 Die 18 Aprilis Baptizatus est Johannes *28*
F. L. Jan Gelink et Mariae Ommhof *28*
patry pater Matris et Mater patris *Mallen*

1791 Die 21 Maji Baptizatus est Gerardus *28*
F. L. Jan Hondelink et M^{re} Cath. Kamper *28*
Patry Jan Hermen Efers et Hermine *28*
patris *Hoonte*